
Primaria Verejeni 01.01.2020-30.04.2020

tel/fax: 0-258-67-7-55/068478315  Inga Tăbîrță                  Период подачи оферт: 4 янв 2020, 14:47 - 11 янв 2020, 13:47

s.Verejeni, r-nul Telenesti

Achizitii.md ID 21017148    MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1577350719590 Data: 03 ianuarie 2020

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare Ora: 11:00

mă- tatea fără Cu  (lei) (lei)  

sură totala TVA TVA fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Arpacas kg 80 6,17 7,40 493,60 592,00 1/luna

2 15800000-6 Crupe de gris kg 70 7,74 9,29 541,80 650,30 1/luna

3 15800000-6 Crupe de mei kg 100 11,50 13,80 1150,00 1380,00 1/luna

4 15800000-6 Crupe de orz kg 90 6,17 7,40 555,30 666,00 1/luna

5 15800000-6 Crupe de porumb kg 70 7,45 8,94 521,50 625,80 1/luna

6 15800000-6 Crupe de griu (Arnaut) kg 90 8,40 10,08 756,00 907,20 1/luna

7 15800000-6 Fasole kg 70 22,04 23,80 1542,80 1666,00 1/luna

8 15800000-6 Faina de griu kg 80 7,13 8,55 570,40 684,00 1/luna

9 15800000-6 Fulgi de ovaz kg 100 11,83 14,20 1183,00 1420,00 1/luna

10 15800000-6 Hrisca kg 140 15,17 18,20 2123,80 2548,00 1/luna

11 15800000-6 Paste Fainoase kg 150 9,58 11,50 1437,00 1725,00 1/luna

12 15800000-6 Paste Fainoase Spicusor kg 90 9,58 11,50 862,20 1035,00 1/luna

13 15800000-6 Mazare uscata kg 75 6,56 7,08 492,00 531,00 1/luna

14 15800000-6 Orez kg 130 11,00 13,20 1430,00 1716,00 1/luna

15 15800000-6 Brinza 9% kg 90 53,70 58,00 4833,00 5220,00 1/săptămină

16 15800000-6 Brinzele dulci buc 1400 5,05 5,45 7070,00 7630,00 1/săptămină

17 15800000-6 Chefir 2,5% L 530 13,06 14,10 6921,80 7473,00 1/săptămină

18 15800000-6 Cascaval kg 95 90,83 109,00 8628,85 10355,00 1/săptămină

19 15800000-6 Lapte 2,5% L 1730 9,07 9,80 15691,10 16954,00 1/săptămină

20 15800000-6 Smintina 10% kg 90 24,07 26,00 2166,30 2340,00 1/săptămină

21 15800000-6 Unt 72,5% kg 85 129,63 140,00 11018,55 11900,00 1/săptămină

22 15800000-6 Chifle buc 140 2,78 3,00 389,20 420,00 1/săptămină

23 15800000-6 Covrigei kg 56 16,20 17,50 907,20 980,00 1/luna

24 15800000-6 Placinte buc 1950 5,37 5,80 10471,50 11310,00 1/luna

25 15800000-6 Pesmeti cu stafide kg 100 25,74 27,80 2574,00 2780,00 1/luna

26 15800000-6 Biscuiti Porumbita kg 100 26,50 31,80 2650,00 3180,00 1/luna

27 15800000-6 Banane kg 240 23,00 27,60 5520,00 6624,00 1/săptămină

28 15800000-6 Broccoli kg 60 53,70 58,00 3222,00 3480,00 1/săptămină

Termen de livrare 

SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



29 15800000-6 Cartofi kg 1500 7,22 7,80 10830,00 11700,00 1/săptămină

30 15800000-6 Clemantine kg 240 20,75 24,90 4980,00 5976,00 1/săptămină

31 15800000-6 Conopida kg 100 29,54 31,90 2954,00 3190,00 1/săptămină

32 15800000-6 Stafide kg 50 45,00 54,00 2250,00 2700,00 1/săptămină

33 15800000-6 Lamiie kg 30 25,75 30,90 772,50 927,00 1/săptămină

34 15800000-6 Ceapa kg 230 7,41 8,00 1704,30 1840,00 1/săptămină

35 15800000-6 Mere kg 500 7,78 8,40 3890,00 4200,00 1/săptămină

36 15800000-6 Morcov kg 230 7,41 8,00 1704,30 1840,00 1/săptămină

37 15800000-6 Sfecla rosie kg 90 5,93 6,40 533,70 576,00 1/săptămină

38 15800000-6 Varza kg 370 7,41 8,00 2741,70 2960,00 1/săptămină

39 15800000-6 Peste Hec cong kg 200 38,33 46,00 7666,00 9200,00 1/săptămină

40 15800000-6 Carne de vita kg 150 79,63 95,55 11944,50 14332,50 1/săptămină

41 15800000-6 Carne de porc kg 150 79,63 95,55 11944,50 14332,50 1/săptămină

42 15800000-6 Piept de pui kg 260 64,83 77,80 16855,80 20228,00 1/săptămină

43 15800000-6 Pulpe kg 80 40,75 48,90 3260,00 3912,00 1/săptămină

44 15800000-6 Condimente buc 50 7,33 8,80 366,50 440,00 1/luna

45 15800000-6 Ceai negru buc 60 6,50 7,80 390,00 468,00 1/luna

46 15800000-6 Castraveti murati buc 65 15,83 19,00 1028,95 1235,00 1/săptămină

47 15800000-6 Bors acru L 430 5,67 6,80 2438,10 2924,00 1/săptămină

48 15800000-6 Magiun kg 60 18,67 22,40 1120,20 1344,00 1/săptămină

49 15800000-6 Mazare verde conserv buc 60 10,58 12,70 634,80 762,00 1/săptămină

50 15800000-6 Otet L 30 4,50 5,40 135,00 162,00 1/săptămină

51 15800000-6 Oua buc 2220 1,50 1,80 3330,00 3996,00 1/săptămină

52 15800000-6 Pasta de tomate kg 50 24,83 29,80 1241,50 1490,00 1/săptămină

53 15800000-6 Sare iodata kg 55 3,65 4,38 200,75 240,90 1/săptămină

54 15800000-6 Suc L 820 11,20 13,44 9184,00 11020,80 1/săptămină

55 15800000-6 Varza murata kg 70 30,17 36,20 2111,90 2534,00 1/săptămină

56 15800000-6 Ulei L 110 15,75 18,90 1732,50 2079,00 1/săptămină

57 15800000-6 Zahar kg 300 11,93 12,88 3579,00 3864,00 1/săptămină

58 15800000-6 Cacao buc 20 7,49 8,99 149,80 179,80 1/săptămină

207397,20 237445,80

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil               Denumirea participantului SC Baguette  SRL

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.                         Telefon de contact 0231 45223/45224

Functia Director  Cebotari Valentin baguettebalti@mail.ru

Semnatura__________________


		2020-01-06T15:25:45+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




